להעסקת כתנאי יושר תעודת או פלילי רישום תדפיס להצגת
רק לתוקף נכנס שהוא כך הקורונה השפעות עקב בשנה התיקון של המלא יישומו נדחה בפועל ,16.1.2021
בתחילת שנת 2022. עד לחקיקת חוק המידע הפלילי ותקנות השבים התשע”ט 2019, יכול היה כל אזרח לגשת
לתחנת המשטרה ולקבל תדפיס של הרישום הפלילי שלו. התוצאה הייתה ריבוי דרישות מעסיקים להצגת גיליונות
רישום פלילי של מועמדים למשרות כתנאי להעסקתם. יודגש, כי מוסד, ארגון או מעסיק הדורשים ממועמד למשרה

להציג בפניהם תדפיס רישום פלילי / תעודת יושר עוברים למעשה על החוק ודינם עד שנתיים מאסר.